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ÉCHELLE 
TRANSFORMABLE 
3 PLANS 
ULTRA PRO

L’échelle ultra 
performante !

EXTÉRIEUR

Tailler, élaguer... 
HAUTEUR 
 D’ACCÈS  

de 3,24 m
à 8,83 m

LES  SÉCURITÉ 
ULTRA RÉSISTANTE 

Fixation des échelons par sertissage 
indémontable et indéformable. 

Montants rectangulaires  
de 24 mm de largeur.

STABLE 
Base évasée. 

Sabots crantés antidérapants.  

SÉCURISANTE 
Bras rigides anti écartement. 

Verrous de maintien du plan coulissant.

ROBUSTE 
Articulations en fonderie d’aluminium 

nervurées permettant une mise en place 
facile (ouverture automatique).

LES  CONFORT

CONFORTABLE 
Échelons carrés striés antidérapants  

de 30 x 30 mm.

FACILE D’ACCÈS 
Espacement de 28 cm entre les échelons. FA
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Code EAN

3178740187347

3178740187354

3178740187378

3178740187361

UTILISATEURS MAGASINS

Hauteur d’accès 
maxi position 

autostable 
déployée

(m)

Hauteur d’accès 
maxi position 

autostable
ou en appui

(m) 

4,27

5,11

6,51

5,95

3,24

3,52

4,36

3,80

Hauteur d’accès 
maxi position 

appui déployée
(m)

Largeur
base évasée

(cm)

6,03 92

6,87 100

8,83 118

7,71 109

Nombre 
d’échelons

3 x 8

3 x 9

3 x 12

3 x 10

Poids  
(kg)

14,6

19,2

25,2

21,4

Référence

01253408

01253409

01253412

01253410

Hauteur  
(cm)

234

262

346

290

Largeur  
(cm)

92

100

118

109

Profondeur 
(cm)

18,9

18,9

19,4

18,9

Nombre de 
produits maxi  

par palette

Hauteur  
échelle  

autostable 
déployée 

(m)

Hauteur  
échelle  
appui  

déployée 
(m)

10

10

10

10

3,37 5,13

4,21 5,97

5,61 7,93

5,05 6,81

PRODUIT FERMÉ

Modèles de plus de 3 mètres : 5 positions

Modèles de moins de 3 mètres : 5 positions

Simple Décalage de niveau  
1 échelon maxi

Décalage de niveau  
1 échelon maxi

En appui 
déployée

En appui 
déployée

Autostable 
déployée

Autostable 
déployée

En appuiAutostable

Autostable


